07 דצמבר 2017

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אורית לרך

ב"כ הנאשם - עו"ד רן אלון

הנאשם בעצמו

### גזר דין

**1.** הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 334 יחד עם סעיפים 335 (א)(2) וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

**2.** על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום **29.4.16** בשעה 04:00 לפנות בוקר בלוד שהה הנאשם ביחד עם שבעה קטינים וצעירים נוספים כשהם תחת השפעת אלכוהול.

בנסיבות אלה, יצאו המתלונן וארבעת חבריו מדירתו והמתינו למונית.

בעת שחזרו המתלונן ושלושה מחבריו לכיוון דירתו- צעק לעברם אחד הקטינים שהם עושים רעש בבניין וסבתא שלו גרה שם.

עמוד 10

ד. צו מבחן למשך שנה.

9. עותק יישלח לממונה על עבודות השירות לצורך עריכת חווה"ד באשר לנאשם עד למועד שנקבע.

פרטי הנאשם: באמצעות בא כוחו, טל: 052-2424145 או פקס: 03-6431440.

טל הנאשם - ....

10. הנאשם מוזהר בדבר חובת התייצבותו לדיון הקבוע ביום 4.1.18 שעה 11:30.

**ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**נאוה בכור, שופטת**

הוקלדעלידיאביגילבן-חמו